
SKLO PRO ZÁBRUS DIOPTRICKÝCH ČOČEK FORCE RX VISION
MODEL ENIGMA

Pro ty z vás, kteří by při sportu rádi používali dioptrické brýle, nabízíme model 
FORCE ENIGMA se zabroušenými dioptrickými čočkami. 

Toto řešení má název FORCE RX VISION a zajistí vám vynikající zrakový komfort 
a lehkost při sportovních aktivitách.

Jak FORCE RX VISION získáte? 

Zakupte si obruby FORCE ENIGMA a k tomu samostatné sklo pro zábrus 
dioptrických čoček. Pokud model FORCE ENIGMA již vlastníte, stačí si zakoupit 
pouze sklo pro zábrus. Necháte si změřit zrak u námi doporučeného optika 
a výsledek měření pošlete na emaily info@kckcyklosport.cz 
a objednat@essilor.cz. My Vám do 20 dní zhotovíme a odešleme vaše 
zabroušené dioptrické čočky, vsazené do skla pro model FORCE ENIGMA.

Vy už jen kompletní sklo se zabroušenými čočkami vsadíte do obruby brýlí 
FORCE ENIGMA a můžete používat.

Jan Bárta - sedminásobný mistr ČR v časovce

V NAŠÍ NABÍDCE NAJDETE TYTO 
VARIANTY SKEL:

BASIC
ČERNÁ SKLA S ANTIREFLEXNÍ A HYDROFOBNÍ 
ÚPRAVOU 
rozsah dioptrií: od -3,5 do +5 cyl do součtu +2,0 
4.999 Kč včetně DPH     

FOTOCHROM
FOTOCHROMATICKÁ DIOPTRICKÁ  SKLA SMILE SPORT 
TRANSITIONS
umožňují celodenní využití díky exkluzivní 
technologii zabarvování 
reagují na úroveň dopadajícího UV světla
antireflexní úprava umožňuje při zabarveném 
stavu reálné zobrazení barev
tvrzená vrstva dodává odolnost proti 
poškrábání
rozsah dioptrií: od -4,0 do +5 cyl do součtu +2,0 
6.999 Kč včetně DPH     
    

SUN MAX
ČERNÁ DIOPTRICKÁ SPORTOVNÍ SKLA SE SNÍŽENÝM 
ZKRESLENÍM OBRAZU VE VŠECH ZÓNÁCH VIDĚNÍ
maximální ostrosti zobrazení po celé své ploše
rozsah dioptrií: od -4,0 do +5 cyl do součtu +3,0 
6.999 Kč včetně DPH  

MULTI
ČERNÁ DIOPTRICKÁ MULTIFOKÁLNÍ SKLA, KTERÁ MAJÍ 
PLYNULÝ PŘECHOD MEZI POHLEDEM DO DÁLKY A DO 
BLÍZKA.
rozsah dioptrií: od -4,0 do +5 cyl do součtu +3,0 
adice do 3,0 
7.999 Kč včetně DPH  

SEZNAM DISTRIBUTORŮ
KOLOKRÁM - Kamenická 151, Kamenický Šenov
HYNEK HLUCHÝ - Pekařská 21, Opava
FORCE SHOP - Pražská 16, Praha 10
KCK CYKLOSPORT - Bartošova 348, Otrokovice 
RAMALA - Koterovská 130, Plzeň
PEPE CYCLES - Žarošická 16 OD Spáčil, Brno
VOJTĚCH KULHÁNEK - tř. Karla IV. 662, Hradec Králové
CYCOLOGY - Pražská 608/109, Jablonec na Nisou 
KOLOSHOP - Míru 577, Teplice
ROMAN MELMER - Březanova 9, Třeboň

sklo pro zábrus diopt. čoček 

dioptrická čočka


